
UCHWAŁA NR XVI/168/25 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/135/25 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 27 marca 2025 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Miasto Augustów na lata 

2021-2030 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu aktualizacji 
Strategii Rozwoju Gminy Miasto Augustów na lata 2021-2030, w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 198) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W szczegółowym trybie i harmonogramie opracowania projektu aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy 
Miasto Augustów na lata 2021-2030, w tym trybu konsultacji, stanowiącym Załącznik do uchwały Nr 
XII/135/25 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Miasto Augustów na lata 2021-2030 oraz określenia szczegółowego 
trybu i harmonogramu opracowania projektu aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Miasto Augustów na lata 
2021-2030, w tym trybu konsultacji, wprowadza się następującą zmianę, § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Harmonogram opracowania projektu aktualizacji Strategii: 

L.p. Działanie Termin realizacji 
1. Podjęcie uchwały o przystąpieniu do opracowania projektu 

aktualizacji Strategii na wniosek Burmistrza Miasta Augustowa. 
I kwartał 2025 r. 

2. Opracowanie treści projektu aktualizacji Strategii poprzez 
wykonanie czynności opisanych w § 1 ust. 5. 

II-III kwartał 2025 r. 

3. Przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu aktualizacji 
Strategii i opracowanie sprawozdania z ich przebiegu. 

III-IV kwartał 2025 r. 

4. Przekazanie projektu aktualizacji Strategii Zarządowi Województwa 
Podlaskiego w celu wydania opinii oraz przygotowanie projektu 
aktualizacji po uwzględnieniu zmian wynikających z opinii. 

IV kwartał 2025 r. 

5. Weryfikacja konieczności przeprowadzenia strategicznej oceny 
oddziaływania na środowisko, a w przypadku konieczności 
opracowanie oceny. 

IV kwartał 2025 r. 

6. Przyjęcie aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Miasto Augustów na 
lata 2021- 2030 przez Radę Miejską w Augustowie. 

I kwartał 2026 r. 

” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F290E25D-F29A-48FB-BC5C-CD2EC99CB6C2. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Adam Wysocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F290E25D-F29A-48FB-BC5C-CD2EC99CB6C2. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Po rozpoczęciu prac nad aktualizacją strategii i przeprowadzeniu pierwszych spotkań diagnostycznych m.in. 
z wykonawcą planu ogólnego Augustowa, stwierdzono, iż z uwagi na złożoność wyzwań planistycznych 
konieczne jest przeprowadzenie dodatkowych analiz na potrzeby opracowania części planistycznej strategii. 
Z uwagi na to przedłuża się termin przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu aktualizacji Strategii 
i opracowanie sprawozdania z ich przebiegu do IV kwartału 2025 r. oraz termin przyjęcia aktualizacji Strategii 
Rozwoju Gminy Miasto Augustów na lata 2021-2030 przez Radę Miejską w Augustowie do I kwartału 2026 r. 

Mając powyższe na względzie, podjęcie przedmiotowej uchwały jest celowe i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F290E25D-F29A-48FB-BC5C-CD2EC99CB6C2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/168/25 RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


